Cod. 1, 5, 8, pr. Imperatores Valentinianus, Marcianus. Quicumque in hac sacra urbe vel in Alexandrina civitate vel in omni Aegyptiaca dioecesi diversisque aliis provinciis eutyphetis profanam perversitatem sequuntur et ita non credunt, ut trecenti decem et octo sancti patres tradiderunt catholicam fidem in nicaena civitate fundantes, centum quoque et quinquaginta alii venerabiles episcopi, qui in alma urbe Constantinopolitana postea convenerunt, et sicut Athanasius et Theophilus et Cyrillus sanctae recordationis episcopi Alexandrinae civitatis credebant, quos etiam Ephesina synodus (cui beatæ memoriae Cyrillus praefuit, in qua nestorii error expulsus est) in universis secuta est, quos et nuper venerabilis Chalcedonensis synodus est secuta,

prioribus conciliis sacerdotum ex omni prorsus parte consentiens nihilque adimens sacrosancto symbolo neque adiciens, sed eutychetis dogmata funesta condemnans: sciant se esse haereticos apollinaristas: apollinaris enim facinorosissimam sectam eutyches et dioscorus mente sacrilega sunt secuti.

VALENTIN. ET MARCIAN. AA. PALLADIO PP. *<A 455 D. K. AUG. CONSTANTINOPOLI VALENTINIANO A. VIII ET ANTHEMIO CONSS.>

En Cod. 1, 1, 5 Justiniano manifiesta que sigue los dogmas de los santos Apóstoles y de los que después de ellos brillaron en las santas Iglesias de Dios.

Cod. 1, 1, 5, pr. Imp. IUSTINIANUS ad omnes subditos: Quum recta atque irreprehensibilis fides, quam praedicat sancta Dei catholica et apostolica ecclesia, nullo modo innovationem recipiat, nos sequente sanctorum apostolorum et eorum, qui post eos in sanctis Dei ecclesiis claruerunt, dogmata, iustum fore existimavimus, cunctis manifestum facere, qualiter de fide, quae in nobis est, sentiamus, sequentes traditionem et confessionem sanctae Dei ecclesiae catholicae.

Y en Cod. 1, 3, 42 (41), sobre la creación de sacerdotes

*Cod. 1, 3, 42 (41). Imperator Iustinianus A. Atarbio P. P.
Pr.: "... per quam et nos, et communem rempublicam salvos fore credidimus, insistentes etiam doctrinae sanctorum apostolorum creandis irreprehensibilibus sacerdotibus ..."*

En el prefacio de la Novela 6, el Emperador declara que todas las cosas están bien hechas cuando se hacen conforme a la voluntad de Dios, lo que sucede cuando se observan las "sagradas reglas" testimoniadas por los Apóstoles y respetadas y seguidas por los Santos Padres:

Nov. 6. Quomodo oporteat episcopos et reliquos clericos ad ordinationem deduci, et de expensis ecclesiarum.

Imp. Iustinianus A. Epiphanio archiepiscopo Constantinopolitano.